

Kaeser Kompressorer A/S

**Skruegangen 7
2690 Karlslunde**

CVR-nr. 18 29 50 40
CVR no. 18 29 50 40

Årsrapport for 2020
Annual report for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. april 2021
*Adopted at the annual general meeting on 6
April 2021*

Lars Heine Pedersen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	10
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	11
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	13
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	23
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	24
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	28
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash flow statement 1 January - 31 December</i>	29
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	31

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Kaeser Kompressorer A/S
Skruegangen 7
2690 Karlslunde

CVR-nr. 18 29 50 40
CVR-no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020
Financial year: 1 January - 31 December 2020

Hjemsted: Karlslunde
Domicile: Karlslunde

Bestyrelse

Supervisory Board

Thomas Franz Josef Kaeser, formand (chairman)
Achim Frank Andreas Knauer
Tina-Maria Vlantoussi-Kaeser

Direktion

Executive Board

Lars Heine Pedersen, adm. direktør (managing director)

Revision

Auditors

Rödl & Partner Danmark
Godkendt revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 40H, 2.
1264 København K

Hoved- og nøgletal
Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	30.190	29.179	24.330	26.287	26.644
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>	8.669	6.490	1.903	3.941	5.514
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>	7.184	4.908	1.076	3.360	4.989
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	-600	-776	-518	-425	-138
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	5.071	3.179	444	2.259	3.760
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	47.940	55.240	54.463	33.385	38.088
Investering i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	947	1.492	18.084	2.038	114
Egenkapital <i>Equity</i>	-7.248	-12.319	-15.498	-15.941	-18.200
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	35	36	36	36	36

Hoved- og nøgletal*Financial highlights*

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Nøgletal					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	13,9%	8,9%	2,4%	9,4%	26,2%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	-15,1%	-22,3%	-28,5%	-47,7%	-47,8%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	-51,8%	-22,9%	-2,8%	-13,2%	-41,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og service af trykluftskompressorer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.070.786, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.248.034.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, trods COVID-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysninger om fortsat drift

Moderselskabet har afviget tilbagetrædelses- og støtteerklæring, således at Kaeser Kompressorer A/S kan fortsætte sine aktiviteter.

Business review

The company's activities consists of sale and service of aircompressors

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2020 and the results of its operations and cash flows for the financial year ended 31 December 2020 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a profit of kr. 5.070.786, and the balance sheet at 31 December 2020 shows negative equity of kr. 7.248.034.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory, despite COVID-19.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Information on going concern

The parent company have issued a subordination agreement, which ensure that Kaeser Kompressorer A/S can continue it's operations.

Ledelsesberetning

Management's review

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Markedsrisici

For at nedbringe effekten ved en eventuel risiko fra enkeltmarkeder, foretages de fleste politikker fra koncernens side, for at sikre en minimum markedsrisici.

Special risks - operating risks and financial risks

Market risks

In order to reduce the effect of a possible risk from individual markets, most policies are taken by the Group to ensure a minimum of market risks.

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valuta. Det er virksomhedens valutapolitik at afdække kommercielle valutarisici.

Foreign exchange risks

Activities abroad mean that profit and equity are affected by exchange rate and interest rate developments for a number of currencies.

Likviditetsrisici

Der vurderes ikke at være likviditetsmæssige risici, da selskabet er ejet 100% af Kaeser Kompressorer SE, som økonomiske minimerer Kaeser kompressor A/S's likviditetsrisici.

Liquidity risks

No liquidity risks are assessed, as the Company is owned 100% by Kaeser Kompressorer SE, which financially minimizes Kaeser Kompressor A/S's liquidity risks.

Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		30.190.155	29.179.268
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-21.521.327	-22.689.254
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		8.668.828	6.490.014
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-1.484.947	-1.511.255
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		0	-71.030
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		7.183.881	4.907.729
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	383.655	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-983.336	-776.389
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		6.584.200	4.131.340
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-1.513.414	-952.576
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		5.070.786	3.178.764
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	6		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Goodwill		0	90.000
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>90.000</u>
<i>Intangible assets</i>			
Grunde og bygninger		16.433.438	16.929.419
<i>Land and buildings</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.323.461	2.497.630
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	8	<u>18.756.899</u>	<u>19.427.049</u>
<i>Tangible assets</i>			
Anlægsaktiver i alt		<u>18.756.899</u>	<u>19.517.049</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Råvarer og hjælpematerialer		2.539.778	3.160.047
<i>Raw materials and consumables</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		5.370.852	4.721.957
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Forudbetaling for varer		0	111.544
<i>Prepayments for goods</i>			
Varebeholdninger		<u>7.910.630</u>	<u>7.993.548</u>
<i>Stocks</i>			

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		15.835.482	22.593.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		754.603	183.908
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		195.168	132.393
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		1.384.182	1.368.822
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>18.169.435</u>	<u>24.278.835</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>3.103.116</u>	<u>3.450.957</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>29.183.181</u>	<u>35.723.340</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>47.940.080</u>	<u>55.240.389</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-7.748.034	-12.818.820
Egenkapital <i>Equity</i>	9	<u>-7.248.034</u>	<u>-12.318.820</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	52.369	68.373
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		<u>52.369</u>	<u>68.373</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		20.360.407	21.543.079
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	714.040
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	11	<u>20.360.407</u>	<u>22.257.119</u>

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	11	1.094.989	1.488.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		619.293	1.144.337
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		24.403.351	36.591.772
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.601.301	1.097.668
Anden gæld <i>Other payables</i>		7.013.581	4.698.110
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	12	42.823	213.679
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>34.775.338</u>	<u>45.233.717</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>55.135.745</u>	<u>67.490.836</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>47.940.080</u>	<u>55.240.389</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	13		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	15		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	16		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	500.000	-12.818.820	-12.318.820
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	5.070.786	5.070.786
Egenkapital 31. december 2020 <i>Equity at 31 December 2020</i>	500.000	-7.748.034	-7.248.034

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity at 1 January 2019</i>	500.000	-15.997.584	-15.497.584
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	3.178.764	3.178.764
Egenkapital 31. december 2019 <i>Equity at 31 December 2019</i>	500.000	-12.818.820	-12.318.820

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**Cash flow statement 1 January - 31 December**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		5.070.786	3.178.764
Reguleringer <i>Adjustments</i>	17	3.363.699	2.940.211
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	18	6.931.596	1.098.127
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		15.366.081	7.217.102
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		383.655	0
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-981.059	-776.389
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		14.768.677	6.440.713
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-1.172.650	-86.298
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		13.596.027	6.354.415
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-946.608	-1.491.993
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		766.994	1.292.655
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-179.614	-199.338
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to subsidiaries</i>		-13.764.254	-2.704.120
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-13.764.254	-2.704.120
Ændring i likvider		-347.841	3.450.957

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december (fortsat)***Cash flow statement 1 January - 31 December (continued)***

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<i>Change in cash and cash equivalents</i>			
Likvider 1. januar 2020 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2020</i>		3.450.957	0
Likvider 31. december 2020 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i>		<u><u>3.103.116</u></u>	<u><u>3.450.957</u></u>
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.103.116	3.450.957
Likvider 31. december 2020 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</i>		<u><u>3.103.116</u></u>	<u><u>3.450.957</u></u>

Noter*Notes*

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	19.479.888	20.358.983
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.447.156	1.593.322
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	77.945	82.110
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	516.338	654.839
<i>Other staff costs</i>		
	<u>21.521.327</u>	<u>22.689.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>36</u>
<i>Average number of employees</i>		
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<i>According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed.</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	90.000	90.000
<i>Depreciation intangible assets</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.394.947	1.421.255
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	<u>1.484.947</u>	<u>1.511.255</u>

Noter*Notes*

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	1.159	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	382.496	0
<i>Exchange gains</i>		
	<u>383.655</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	506.576	538.723
<i>Interest paid to subsidiaries</i>		
Andre finansielle omkostninger	193.285	64.024
<i>Other financial costs</i>		
Kursreguleringer omkostninger	283.475	173.642
<i>Exchange adjustments costs</i>		
	<u>983.336</u>	<u>776.389</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.529.418	1.097.668
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-16.004	-145.092
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>1.513.414</u>	<u>952.576</u>

Noter*Notes*

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
6 Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.070.786	3.178.764
	<u>5.070.786</u>	<u>3.178.764</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		Goodwill <i>Goodwill</i>
		<u>1.170.000</u>
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost at 1 January 2020</i>		<u>1.170.000</u>
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost at 31 December 2020</i>		<u>1.170.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2020</i>		1.080.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2020</i>		<u>1.170.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		<u>0</u>

Noter*Notes***8 Materielle anlægsaktiver**

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. januar 2020 <i>Cost at 1 January 2020</i>	17.506.060	6.778.826	24.284.886
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	946.608	946.608
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-766.994	-766.994
Kostpris 31. december 2020 <i>Cost at 31 December 2020</i>	17.506.060	6.958.440	24.464.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2020</i>	576.640	4.281.194	4.857.834
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	495.982	898.966	1.394.948
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-545.181	-545.181
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2020</i>	1.072.622	4.634.979	5.707.601
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.433.438	2.323.461	18.756.899
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>			

Noter*Notes***9 Egenkapital***Equity*

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500,000 shares of a nominal value of kr. 1. No shares carry any special rights.

	2020	2019
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	68.373	213.465
<i>Provision for deferred tax at 1 January 2020</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-16.004	-145.092
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	52.369	68.373
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2020</i>		
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	19.800
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	52.369	98.441
<i>Property, plant and equipment</i>		
Gældsforpligtelser	0	-49.868
<i>Other taxable temporary differences</i>		
	52.369	68.373

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

Deferred tax has been provided at 22,0% corresponding to the current tax rate.

Noter*Notes***11 Langfristede gældsforpligtelser***Long term debt*

	Gæld 1. januar 2020 <i>Debt at 1 January 2020</i>	Gæld 31. december 2020 <i>Debt at 31 December 2020</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	21.543.079	20.360.407	1.094.989	10.417.267
Anden gæld <i>Other payables</i>	714.040	0	0	0
	22.257.119	20.360.407	1.094.989	10.417.267

12 Periodeafgrænsningsposter*Deferred income*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well.

13 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)*Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, således at Kaeser Kompressorer A/S kan fortsætte sine aktiviteter.

The parent company have issued a subordination and financial support agreement, which ensure that Kaeser Kompressorer A/S can continue it's operations.

Noter

Notes

14 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Garantiforpligtelser *Guarantee commitments*

Selskabet har afgivet en garanti på t.DKK 997 overfor leverandører.
The company has provided a guarantee of DKK 997k to trade payables.

Leasingforpligtelser *Lease commitments*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med enrestløbetid på op til 117 måneder, i alt t.DKK 15.237.

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of up to 112 months, a total of DKK 15.074k.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
The company has not provided any security over assets.

16 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership structure*

Transaktioner *Transactions*

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Noter

Notes

16 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Related parties and ownership structure (continued)

Consolidated financial statements

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

The Company is included in the consolidated financial statements of the parent company

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Kaeser Kompressoren SE; Coburg, Deutschland.

Koncernregnskabet for Kaeser Kompressor A/S kan rekvireres på følgende adresse: Kaeser Kompressoren SE, Carl-Kaeser-Str. 26, D-96450 Coburg, Tyskland.

The company is included in the consolidated financial statements of the parent Kaeser Kompressoren SE, Coburg, Deutschland.

The consolidated financial statements for Kaeser Kompressor A/S can be requested at the following address: Kaeser Kompressoren SE, Carl-Kaeser-Str. 26, D-96450 Coburg, Tyskland.

Noter*Notes*

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-383.655	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	983.336	776.389
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	1.250.604	1.211.246
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1.513.414	952.576
	<u>3.363.699</u>	<u>2.940.211</u>
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	82.918	179.311
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	6.229.739	-276.833
Ændring i leverandører mv. <i>Change in trade payables, etc.</i>	618.939	1.195.649
	<u>6.931.596</u>	<u>1.098.127</u>